
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 1 marca 2022 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ograniczania bezpośredniej obsługi klientów Urzędu Miejskiego 

w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje. 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 7/2021 Burmistrza Zakroczymia 21 stycznia 2022 r. w sprawie ograniczania 

bezpośredniej obsługi klientów Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Zakroczym. 

§ 3. Zarządzenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu i publikuje na 

stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 


